PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS
ESTADO DE GOIÁS 	 0001

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- ADJUDICAR o Processo Licitatório n°037/2017, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°020/2017,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

PNEUS VIA NOBRE LTDA
1 	Item Unidade Descrição Valor

1 Unidade CÂMARA 1000-20 120,000
- - 2 	- - 	 - Unidade CÂMARA 1400-24 350,000

--

	 3 Unidade CÂMARA 17.5 500,000
4 Unidade CÂMARA 7.50-16 75,000

- - Unidade PNEU 1000-20 - 1.040,000
------ Unidade rÕÔ-24LONAS 	 - - 2.900,000
------- iiniíade PNEU i55 3.770,000

------ unidade Pu17oR13 - -------- -200,000

------ Unidade  PNEU 215175R17,5 750,000
10 Unidade PNEU255/60R18 - ------- 1.000,000

Unidade
-------

Pu  275/80 R22,5 - ------- 1.350,000 -- -
- - -

'12 Unidade PNEU 7.50-16 LISO 490,000
13 Unidade PROTETOR 1000-20 41,000
14 Unidade PROTETOR 1400-24 76,000 -

15 Unidade PROTETOR 17.5-25 215,000

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO, 18/05/2017.

'1~
Mauricio WitIleyFricio da Silva

PreTdente/Pregoeiro(a) da CPL

Página: 11